
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.128 

        (Protokols Nr. 4, 58.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikumā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldība savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, 

ja tās nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi, 4.panta pirmās daļas 

12.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir sekmēt saimniecisko 

darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu un 50. panta pirmo daļu, kurā 

ir noteikts, ka Dome un pašvaldības administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā 

noteiktajā kārtībā, 2026.gada 19.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 
NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar  Balvu novada domes  2025.gada 27.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr. 5, 

16.§) apstiprinātajā Balvu novada konkursa Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa 

ideja Balvu novadā” nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. aizstāt 1.4. punktā vārdus "Balvu novada pašvaldības iestāde Ziemeļlatgales Biznesa un 

tūrisma centrs" ar vārdiem "Balvu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 

plānošanas un investīciju nodaļa"; 

2. aizstāt 1.9. punktā vārdus un skaitļus “Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrā (adrese: 

Brīvības iela 47, Balvi) pie vadītājas Mārītes Orniņas, zvanot pa tālruni 26355954, rakstot 

uz e-pasta adresi: marite.ornina@balvi.lv, vai pie uzņēmējdarbības atbalsta speciālistes 

Vinetas Zeltkalnes, zvanot pa tālruni 29373559, rakstot uz e-pasta adresi 

vineta.zeltkalne@balvi.lv”  ar vārdiem un skaitļiem “Balvu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Attīstības plānošanas un investīciju nodaļā (adrese: Brīvības iela 47, Balvi) pie 

uzņēmējdarbības atbalsta speciālistes Vinetas Zeltkalnes, zvanot pa tālruni 29373559, 

rakstot uz e-pasta adresi vineta.zeltkalne@balvi.lv.”; 

3. aizstāt 3.1.1. apakšpunktā vārdus “biznesacentrs@balvi.lv” ar vārdiem “dome@balvi.lv”; 

4. izteikt 3.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

mailto:vineta.zeltkalne@balvi.lv
mailto:vineta.zeltkalne@balvi.lv
mailto:biznesacentrs@balvi.lv
mailto:dome@balvi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 “3.1.2. Konkursa pieteikumu var iesniegt personīgi Balvu novada pašvaldības Centrālajā 

pārvaldē, Bērzpils ielā 1A, Balvi, Balvu novads, papildus iesniegtajam 

oriģināleksemplāram, iesūtot arī konkursa pieteikuma elektronisko versiju uz e-pasta adresi 

dome@balvi.lv, ar tēmas norādi “Biznesa ideju konkursam”. “; 

5. aizstāt 5.1. punktā skaitli un vārdus “2 (diviem) Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra 

pārstāvjiem” ar skaitli un vārdiem “2 (diviem) Balvu novada pašvaldības pārstāvjiem”; 

6. aizstāt 5.13. punktā vārdus “Vērtējumu iesniedz parakstītu papīra formā Ziemeļlatgales 

Biznesa un tūrisma centrā, Brīvības ielā 47, Balvi, vai parakstītu ar drošu elektronisko 

parakstu nosūta uz e-pastu biznesacentrs@balvi.lv” ar vārdiem “Vērtējumu iesniedz 

parakstītu papīra formā, vai parakstītu ar drošu elektronisko parakstu nosūta uz e – pastu 

dome@balvi.lv.”; 

7. papildināt 6.2.punktu ar vārdiem “Konkursa rīkotājs veic atbalsta pretendenta izvērtēšanu 

atbilstoši Komisijas regulas Nr.2023/2831 nosacījumiem uz atbalsta piešķiršanas brīdi.” 

8. aizstāt 5.pielikumā “Līgums Nr.___par konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

finansējuma piešķiršanu un izlietošanu līguma rekvizītus pašvaldības paraksttiesīgās 

personas, vārdus “domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs” aizstāt ar vārdiem “domes 

priekšsēdētājs _________ vai domes priekšsēdētāja vietnieks ______”; 

9. aizstāt 5. pielikuma “Līgums Nr.___par konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

finansējuma piešķiršanu un izlietošanu līguma projekta 1.4. punktā vārdus “Ziemeļlatgales 

Biznesa un tūrisma centrā” ar vārdiem “Balvu novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē”. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

mailto:biznesacentrs@balvi.lv
mailto:dome@balvi.lv

